
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 2:32:06

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BENQ MA320U 32"

Cena celkem: 18 487 Kč
 (bez DPH: 15 278 Kč)
Běžná cena: 20 336 Kč
Ušetříte: 1 849 Kč
Kód zboží: MON304026
Part No.: 9H.LMXLB.QBE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ MA320U

Monitor s úhlopříčkou 31,5" a rozlišením 3840 × 2160 bodů, určený speciálně pro MacBook Pro a MacBook Air. Nyní
můžete synchronizovat ovládací prvky mezi MacBookem a monitorem pomocí jednoduchých stisků kláves, stejně jako na
MacBooku. Stačí stisknout klávesu jasu nebo hlasitosti a oba displeje se upraví současně. Většina externích monitorů navíc
zobrazuje barvy jinak než počítače MacBook. BenQ MA320U jako monitor s nejlepším barevným podáním pro váš MacBook
nabízí široký barevný gamut P3 a profesionálně vyladěné živé barvy. Disponuje kontrastním poměrem 1 300 : 1, dobou
odezvy 5 ms, jasem 550 cd/m2 a pokrytím 99 % sRGB barevné palety. Pohodlné sledování zajišťují široké pozorovací úhly
178° horizontálně i vertikálně. K dispozici jsou dva USB 3.0 porty a dva USB-C porty, z nichž jeden kromě
vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W a druhý do 15 W. Ozvučení
zajišťují stereo reproduktory s celkovým výkonem 6 W. Předností je také možnost nastavení optimální orientace monitoru
díky výškové nastavitelnosti a funkci Pivot.

Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem.

Součástí balení je HDMI a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 31,5"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160 px
Kontrastní poměr: 1 300 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 2× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 2× USB-C, 1× sluchátkový výstup



Barva: stříbrná


